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ENTIDADE [
RESOUNO DAS
ALY, (

RECEITAS B DAS DESPEBRAS

APROVAGDES :

DOTAGORS INTCIATS DO ANO 202§

RECEITAS

HONTANTE

DES2ESAS

HONTANTE

RECEITAS CORRENTES

DESPESAS CORRENTES

011 DESPESAS COM 0 PESSOAL
02 AQUISIGAO DE BENS E SERVICOS
03 JUROS E ODTROS ENCARGOS

04 TRANSFERENCIAS CORRENTES

05 suBsipros

06 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

5.453,704,00
3.726.728,00
112.010,00
853.336,00
3,00
134.417,00

TOTAL DAS DESPESAS CORRENTES

10.280.218,00

DESPESAS DE CAPITAL

(07 AQUISICAO DE BENS DE CAPITAL
0B TRANSFERENCIAS D CAPITAL
09 ACTTVOS FTNANCEIR0S

10 PASSIVOS FINANCEIROS

11 QUTRAS DESPESAS DE CAPITAL

4,556,699, 00
146.219,00
3,00
383.200,00
6,00

28,7
Lo
0.0
2.3
0.0

TOTAL DAS DESPESAS DE CAPITAL

5.086.027,00

331

TOTAL GERAL

01 THPOSTOS DIRECTOS 1,849.008,00 | 12.0
02 TMPOSTOS INDIRECTOS 500 0.0
04 TAXAS, MULTAS E ODTRAS PENALIDADES 174,950,00 | 1.1
05 RENDIMENTOS DE PROPRIEDADE 671.504,00 | 4.¢
06 TRANSTERENCIAS CORRENTES 6.415.326,00 | 41.7
07 VENDA DE BENS E SERVIGOS CORRENTES 1.304.457,00 | 8.5
08 CUTRAS RECETTAS CORRENTES 211.633,00 | 1.4
TOTAL DAS RECZITAS CORRENTES 10,625.883,00 | 69,2

RECEITAS DE CAPITAL
09 VENDAS DE BENS DE INVESTIMENTO 56.271,00 | 0.4
10 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 4.088.737,00 | 26.6
11 ATIVCS FINANCEIROS 2,00 0.0
12 PASSIVOS FINANCEIRCS 563,594,00 | 3.7
13 QUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 10.628,00| 0.1
T0TAL DAS RECEITAS OE CAPITAL 4.719,232,00 | 30.7

QDTRAS RECEITAS

15 REPOSICOES NAO ABATTORS NOS PAGAMENTOS 21.130,00 | 0.1
TOTAL DAS OUTRAS RECEITAS 2L.130,00) 0.1
T0TAL GERAL 15.366.245,00 (100.0

13,366.245,00

100.0
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